
UCHWAŁA NR 199/XXXIV/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 16 671 878,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 15 708 873,00 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3 969 747,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 963 005,00 zł;
2) wydatki w kwocie 16 269 878,00 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 15 608 873,00 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 3 969 747,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 661 005,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 402 000,00 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 1B1804C3-5293-4B51-85C3-35E62DDFFB41. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
23 000,00 0,00

Dostarczanie wody 23 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 176 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 70 000,00

Przedszkola 0,00 80 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
133 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 30 000,00

206 000,00 206 000,00Razem

92695

80104

80101

90001

75023

71004

40002

Rozdział

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 199/XXXIV/18

z dnia  17 stycznia 2018 r.

Rady Gminy Siemyśl

Id: 1B1804C3-5293-4B51-85C3-35E62DDFFB41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 199/XXXIV/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 17 stycznia 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 16 671 878,00 -

2 Wydatki gminy - 16 269 878,00

3 Spłaty rat kredytów - 402 000,00

4 Wolne środki - -

5 Razem 16 671 878,00 16 671 878,00

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Id: 1B1804C3-5293-4B51-85C3-35E62DDFFB41. Podpisany Strona 3




